TARIFAS ACTIVIDADES

DEHESA BOYAL | CLAUDIO RODRIGUEZ

www.sansedeporte.es

ABONOS - SALA FITNESS MASCULACION

Sesion:
Dehesa Boya/Vifia Fitness

.. . Individual
Sesion de entrenamiento o
Estudio de pilates .
Pareja
. Individual
Bono 10 entrenamientos
personales o estudio pilates .
Pareja

ABONOS - PISTA DE ATLETISMO

16,20 €

40,25 €

77,00 €

362,25 €

693,45 €

Instalacion Modalidad Superabonado

Incluido

28,75 €

55,00 €

258,75 €

496,80 €

Instalacion Modalidad Superabonado

Bono anual (sin material)

Adultos
Entrada de dia
Nifos

PISTA DE ATLETISMO GRUPOS

Sin material
Uso compartido
Con material

Sin material

Cierre total
Con material

Sanse

deporte

50,60 €
4,50 €

2,40 €

101,00 €/hora
202,50 €/hora
151,80 €/hora

303,60 €/hora

Incluido

Incluido

Incluido

Suplemento de
luz

95,20 €




